
DIAMO

Objednávka č. 4520049423
Datum vystavení: 30.08.2022DIAMO, státní podnik

Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice
403 39 Chlumec

Dodavatel:
František Čeliš EVROPS a.s.
Český Újezd 247
400 10 Chlumec

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddf XVH ložka 520
Banka: ČSOB, č.

Vyrizuje/Kontakt:

IČO: 27303608 DIČ: CZ27303608

Banka: /

E-mail:

Dodací lhůta: 30.09.2022 Místo dodání: středisko Kohinoor
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na

oble Ptelliifrívněn ráfířck/klacfdo aťísplatnostyadodavalefj po nen vystaviřdókíaclIllovýs ovýíTfdáljnisplatnosti 'v°lonfto p?ipac?ě nenf
objednatel v prodlení s úhradou Stane-h se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou dan z přidané nodnoty, vyhrazuje si právo
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo
správci daně, což se považuje za uhrazeni zbytku sjednané ceny, tj splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací Ihuty předmětu
objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0.1 % z ceny plnění za každý den prodleni Dodavatel bere na vědomi a uděluje souhlas ke
zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě v že objednávka bude podléhat uveřejněni v registru smluv dle zákona č 340/2015
Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobni údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracováni objednávky a
dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízeni GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobnícn údajů před
jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plněni smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za
plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl cena |

Oprava klimatizace a výfuk, potrubí Jedn 75.982,65 1 75.982,65
Dle cenové nabídky č. 22NA00179 ze dne 10 8. 2022 a cenové nabídky č. 22NA00192 ze dne 23 8. 2022 objednáváme u Vás
opravu klimatizace a výfukového potrubí na traktoru New Holland, RZ U01 8220, závada byla zjištěna po pravidelné servisní
prohlídce

Dodavatel poskytuje veškeré zákonné garance a záruky k provedené službě, použitému materiálu a náhradním dílům

Smluvními stranami byla sjednána předpokládaná cena ve výši 75 982,65 Kč bez DPH.

Termín plnění: do 30 9 2022 (s možností dřívějšího plnění)

Platební podmínky: jednorázová fakturace dle skutečně provedených služeb a nákladů na opravu odsouhlasených Objednatelem se
splatností 30 dnů od prokazatelného data doručení faktury Objednateli.

Kontaktní osoba za dodavatele:

Obsah objednávky je nadřazen textacím v přílohách, pokud jsou tyto v rozporu.

Žádáme Vás o potvrzení/akceptaci objednávky a zaslání zpět na e-mail:



František Čeliš EVROPS a.s.
Český Újezd 247
400 10 Chlumec

CísloObjednávky/datum
4520049423 / 30.08.2022

Strana
2

| MJ | Cena/MJ | Množství | Predpokl. cenaOznačení a specifikace výrobků a služeb

Nedílnou součástí této objednávky jsou cenové nabídky č. 22NA00179 ze dne 10. 8. 2022 a č. 22NA00192 ze dne 23. 8. 2022.

75.982,65Celková hodnota bez DPH CZK

Razítko a podpis dodavatele:Razítko a podpis objednatele:
Ing. Walter Fiedler, ředitel o. z.



František Čelíš, EVROPS
Dodavatel

SVROPSw.

NABÍDKA č. 22NA00179a.s.
Odhératel: |£;

DIČ:

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Tel.:

00002739
CZOO0O2739

i Konečný příjemce:

L — . .  ____________ .

Sleva Cena %DPH DPH Ke Celkem

František Čeliš.EVROPS a.s,
český Újezd 247
400 10 Ústí n.L.

IČ. 27303608
DIČ: CZ2730360
Te

B
E-mail:
www.evrops.cz

Nabídka č.: 22NA00179
Datum zápisu: 10.08,2022
Plátno do.:

New Holland 75

Označení dodávky Množství Jxena

Spona výfuku
Tepelný štít
Tepelný štít
Výfuková trubka
Matka
šroub
Podložka
Servisní mechanik
Drobný materiál
Spínač bateriového odpojovače
Časové relé bateriového
odpojovače
Elektromateriál
Zaokrouhlení

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

42 795,87 8 987,13 51 783,00
51 783,00

Vystavil;

Ekonomický a informační eyetém POHODA



František Čelíš, EVROPS a.s.
Dodavatel: Odběratel: |č:

DIČ:

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

00002739
CZ00002739

Tel.:

František Čelíš, EVROPS a.s.
Český Újezd 247
400 10 Ústí n.L.

rr  EVROPS
IČ; 27303608
DIČ: C
Telefo
Mobil:
E-mall:
www.e ps.cz

Nabídka č.:
Datum zápisu:
Plátno do:

22NA00192
23.08.2022

New Holland T5.115

Označení dodávky Množství

Servisní mechanici 20 hod
Chladič klimatizace 1 ks
O kroužek 2 ks
Drobný materiál 1 ks
Čistič 1 I
Zaokrouhlení 1

Konečný příjemce:

J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

33 186,78 6 969,22 40 156,00
40 156,00

Termín dodání cca týden

Ekonomický a Informační systém POHODA




